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PROTOKÓŁ Nr VI/2019 
 

z obrad VI Sesji Rady Gminy 
z dnia 24 maja 2019r. 

 

Obrady rozpoczęto 24 maja 2019r. o godz. 10:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 
Wróblew, zakończono o godz. 12:07 tego samego dnia. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 14 radnych. 
 

Obecni: 
1. Kamila Banasiak 
2. Roman Banaś 
3. Andrzej Dawid 
4. Krystyna Kędzia 
5. Anna Kulczyńska 
6. Karolina Kulesza 
7. Piotr Łuczak  
8. Tomasz Łukasiewicz 
9. Grzegorz Musiał 
10. Dariusz Owczarek 
11. Aleksander Pawlik 
12. Małgorzata Przybylska 
13. Sylwester Tomczyk  
14. Jolanta Wojtysiak 
 
Nieobecni: 
1. Jarosław Janiak 
 (Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu). 
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Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

3. Informacja w sprawie „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2018”. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) ustalenia ekwiwalentu dla członków ochotniczych straży pożarnych, 

b) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2019 rok, 

c) zmieniająca uchwałę Nr XIX/101/12 z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalania 
zasad nabywania oraz zbywania i obciążania nieruchomości, stanowiących własność 
Gminy Wróblew, a także ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, 

d) zasad i trybu udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów budowy studni na cele socjalno-bytowe, na terenie Gminy Wróblew, 

e) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na terenie nieruchomości, stawki takiej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik 
o określonej pojemności, 

f) ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku, położonych na terenie Gminy 
Wróblew, 

g) uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Wróblew. 

5. Interpelacje i wnioski radnych. 

6. Zapytania i wolne wnioski. 

7. Zakończenie obrad. 
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Ad.1. 

Otwarcie sesji. 
 

Obrady VI Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Andrzej 
Dawid. Powitał radnych, sołtysów, kierownictwo Urzędu Gminy oraz zaproszonych 
gości, w tym gimnazjalistów. 

Na podstawie elektronicznego sprawdzenia obecności, stwierdził że w sesji uczestniczy 
14 radnych, co stanowi niezbędne quorum do prowadzenia obrad i podejmowania 
prawomocnych uchwał.  
Zapytał, czy są uwagi do zaproponowanego w zawiadomieniu o sesji porządku obrad? 
Wójt Gminy 
- wnioskował o usunięcie z porządku obrad w pkt 4. "Rozpatrzenie projektów uchwał 
w sprawach:" ppkt a) - projektu uchwały w sprawie ustalenia ekwiwalentu dla członków 
ochotniczych straży pożarnych. Projekt uchwały zostanie przedłożony pod obrady Rady 
Gminy w późniejszym terminie, po omówieniu przedmiotowej sprawy podczas 
najbliższego Konwentu Gmin Powiatu Sieradzkiego. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek o dokonanie zmian w porządku obrad.  

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak 
Rada Gminy Wróblew zmiany w porządku obrad przyjęła jednogłośnie i będzie 
obradować według następującego porządku: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

3. Informacja w sprawie „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2018”. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2019 rok, 

b) zmieniająca uchwałę Nr XIX/101/12 z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalania 
zasad nabywania oraz zbywania i obciążania nieruchomości, stanowiących własność 
Gminy Wróblew, a także ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, 

c) zasad i trybu udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów budowy studni na cele socjalno-bytowe, na terenie Gminy Wróblew, 
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d) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na terenie nieruchomości, stawki takiej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik 
o określonej pojemności, 

e) ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku, położonych na terenie Gminy 
Wróblew, 

f) uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Wróblew. 

5. Interpelacje i wnioski radnych. 

6. Zapytania i wolne wnioski. 

7. Zakończenie obrad. 

Ad. 2. 
Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

Wójt Gminy 
- powitał serdecznie młodzież obecną na dzisiejszej sesji, 
- przedstawił Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i klubami sportowymi w 208 roku. 
- poinformował o: 

• działaniach Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie prowadzonych od czasu 
ostatniej sesji, 

• pracach gospodarczych wykonanych w terenie przez pracowników 
gospodarczych Urzędu Gminy Wróblew, 

• ważniejszych spotkaniach, wydarzeniach z okresu międzysesyjnego, 
przedstawiając informację z bieżącej działalności Wójta i Urzędu Gminy: 

❖ 14.03. – spotkanie Konwentu Gmin Powiatu Sieradzkiego, którego jednym 
z głównych tematów były zmiany w przepisach dot. organizacji lokalnych połączeń 
autobusowych, 

❖ 14.03., 14.04. – posiedzenia Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP we Wróblewie – 
omówienie tematów: sprawozdanie finansowe za 2018r., podział środków dla 
jednostek OSP na 2019 rok, turniej wiedzy pożarniczej, dzień strażaka – Florian, 
zawody strażackie, pielgrzymka strażacka, 

❖ 15.03. – posiedzenie Komitetu Monitorującego RPO WŁ, 
❖ 04.04. – Stoły Wielkanocne w Kościerzynie – Gminę Wróblew reprezentowało Koło 

Gospodyń Wiejskich z Sadokrzyc, 
❖ 05.04 – posiedzenie Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Sieradzu w Kuźnicy 

Błońskiej, 
❖ 05.04. – wybór sołtysa Sołectwa Rowy – gratulację dla Pani Sołtys Kamili Banasiak, 
❖ 09.04. – rozstrzygnięcie konkursu na najładniejszą pisankę, organizowanego przez 

Gminną Bibliotekę Publiczną we Wróblewie, 
❖ 10.04 – spotkanie z przedstawicielami firmy Ikea dot. ustanowienia służebności 

przesyłu na nieruchomościach gminnych na potrzeby posadowionej linii kablowej 
elektroenergetycznej SN, 

❖ 13.04. – Wystawa Tradycyjnych Stołów Wielkanocnych w Starostwie Powiatowym 
w Sieradzu – Gminę Wróblew reprezentowało Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich 
„Rakowiczanka”, 

❖ 15.04. – rozprawa sądowa dot. realizacji inwestycji budowy sali gimnastycznej 
w Charłupi Wielkiej, 
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❖ 24.04, 07.05, 21.05. – przetargi na odbiór odpadów komunalnych, w 3 podejściu 
wyłoniono wykonawcę, najkorzystniejszą ofertę przedstawiła firma – 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych S.A. z Kalisza,. 
Pan Wójt przypomniał o przestojach w pracy Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów 
Komunalnych „Orli Staw” wz. z modernizacją linii sortowni odpadów.  

❖ 03.05. – Gminne Święto Strażaka – Florian w Oraczewie, 
❖ 10.05. – posiedzenie Komisji Rewizyjnej Związku Komunalnego Gmin „Czyste 

Miasto, Czysta Gmina”, 
❖ 13.05. – posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Sieradzu, 
❖ 16.05. – powiatowy Dzień Strażaka w Komendzie PSP w Sieradzu, 
❖ 17.05. – Dzień samorządowca, 

• zaawansowaniu prac dot. wniosków o dofinansowanie:  
- przebudowy świetlicy w Oraczewie, 
- budowy nowych placów zabaw na terenie gminy, w m. Dziebędów, Rowy, 
Kościerzyn, Rakowice,  
- budowy siłowni zewnętrznej w Smardzewie,  
- doposażenia świetlicy w Kobierzycku i Rakowicach, 

• prowadzonych rozmowach dot. możliwości rozbudowy sieci gazowej w m. 
Kolonia Wróblew, Ocin, Dąbrówka, Smardzew, Tubądzin, Inczew, Kobierzycko 
oraz ilości złożonych wniosków, 

• ilości złożonych wniosków dot. utylizacji azbestu i przygotowywaniu 
dokumentacji fotograficznej,  

• etapach prac przy budowie przychodni zdrowia we Wróblewie, 
• rozpoczęciu w okresie wakacyjnym termomodernizacji budynku szkoły 

podstawowej we Wróblewie, 
• zakwalifikowaniu do dofinansowania wniosku Gminy Wróblew „Budowa 

instalacji Odnawialnych Źródeł Energii na terenie Gminy Wróblew”, 
• terminie zakończenia budowy ronda w Smardzewie, zgodnie z umową ma 

nastąpić to do końca br., z informacji uzyskanych od Wykonawcy – będzie to 
najprawdopodobniej wrzesień br. 

• w związku ze zmianą firmy odbierającej odpady, na terenie gminy nastąpi 
wymiana pojemników na zmieszane odpady komunalne. 

Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są pytania do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
 

Ad. 3. 
Informacja w sprawie „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2018”. 
Pani Krystyna Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
we Wróblewie 
- omówiła przedmiotową informację (zał. do protokołu). 
Przewodniczący Rady  
- zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
 

Ad.4.  
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2019 rok  

Wójt Gminy  
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- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o  projekcie uchwały, odczytał nazwę 
projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

b) zmieniająca uchwałę Nr XIX/101/12 z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 
ustalania zasad nabywania oraz zbywania i obciążania nieruchomości, 
stanowiących własność Gminy Wróblew, a także ich wydzierżawiania lub najmu 
na okres dłuższy niż 3 lata 

Wójt Gminy  
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o  projekcie uchwały, odczytał nazwę 
projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Uwaga! W zawiązku z brakiem możliwości oddania głosu przez radnego Grzegorza 
Musiała przy użyciu systemu głosującego z powodu problemów technicznych, wyniki 
głosowania ustalono na podstawie głosowania poprzez podniesienie ręki. 

 
Wyniki głosowania: 

Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
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Jarosław Janiak 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

c) zasad i trybu udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów budowy studni na cele socjalno-bytowe, na terenie Gminy Wróblew 

 Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o  projekcie uchwały, odczytał nazwę 
projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

d) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie nieruchomości, stawki takiej opłaty oraz stawki opłaty 
za pojemnik o określonej pojemności  

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projektach uchwał, odczytał 
nazwę projektu uchwały d) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 
Uwaga! W zawiązku z brakiem możliwości oddania głosu przez radną Karolinę Kuleszę 
przy użyciu systemu głosującego z powodu problemów technicznych, wyniki 
głosowania ustalono na podstawie głosowania poprzez podniesienie ręki. 
 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
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Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
 

e) ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
za rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku, położonych 
na terenie Gminy Wróblew 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projektach uchwał, odczytał 
nazwę projektu uchwały d) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 
Uwaga! W zawiązku z brakiem możliwości oddania głosu przez radnego Grzegorza 
Musiała przy użyciu systemu głosującego z powodu problemów technicznych, wyniki 
głosowania ustalono na podstawie głosowania poprzez podniesienie ręki. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

f) uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
na terenie Gminy Wróblew. 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projektach uchwał, odczytał 
nazwę projektu uchwały d) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 



 9 

Głosowało za - 14 radnych 
Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radny 
 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

Ad. 5. 
Interpelacje i wnioski radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał: 

• odpowiedzi Powiatowego Zarządu Dróg w Sieradzu oraz PGE Dystrybucja S.A. 
na wnioski i interpelacje zgłoszone podczas V Sesji Rady Gminy (zał. 
do protokołu), 

• pismo Naczelnika Urzędu Skarbowego w Sieradzu z dnia 10 maja 2019r. 
dotyczące wyników analizy oświadczeń majątkowych Radnych złożonych 
w związku z rozpoczęciem kadencji Rady 2018-2023, 

- oddał głos Radnym w celu zgłaszania wniosków i interpelacji. 
Radni nie zgłosili wniosków i interpelacji. 
 
Ad. 6. 
Zapytania i wolne wnioski. 
 

Pani Lilanna Zaton - Sołtys Sołectwa Sadokrzyce 
- w związku z ograniczeniem widoczności dla kierowców wyjeżdzających z drogi 
wewnętrznej (działka nr 277) z Sadokrzyc Małych na drogę powiatową nr 1721E, 
biegnącą przez m. Sadokrzyce w kierunku Oraczewa, wnioskowała o możliwość 
ustawienia lustra drogowego w pobliżu skrzyżowania w/w dróg. Zaproponowane 
rozwiązanie przyczyniłoby się do zwiększenia bezpieczeństwa użytkowników ruchu 
drogowego. 

Pan Władysław Garncarek – Sołtys Sołectwa Bliźniew 

- zgłosił potrzebę czyszczenia rowów w m. Bliźniew, 
- w związku z narzekaniem firm odbierających odpady komunalne na rosnące koszty 
działalności, zaproponował sprawdzenie osiąganych przez nie zysków i strat. 
 

Pan Dariusz Świniarski – Sołtys Sołectwa Kościerzyn 
- zapytał o działania Gminy ws. wytyczenia drogi między Kościerzynem a Ocinem, 
od lutego rolnicy mają utrudniony dojazd do działek rolnych. 
 

Pan Stanisław Kołodziejczyk – Sołtys Sołectwa Tubądzin 
- wnioskował o wyznaczenie przystanku w m. Tubądzin dla kursów linii PKS na trasie 
Sieradz-Włocin oraz Włocin-Sieradz. Powyższe uzasadnia zapotrzebowaniem 
mieszkańców Tubądzina na usługi komunikacji autobusowej, 
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- zgłosił zastrzeżenia do pracy konserwatora oświetlenia ulicznego – wydłużony termin 
wymiany żarówek oraz do jakości wody w m. Słomków Mokry. 

Pani Mariola Wojciechowska – Sołtys Sołectwa Rakowice 
- wnioskowała o ujęcie w przyszłorocznym budżecie przebudowy drogi w Rakowicach. 
 

Pani Katarzyna Jackowska – Sołtys Sołectwa Słomków Suchy 
- zapytała, czy w tym roku Gmina przewiduje równanie dróg gruntowych równiarką. 
 

Pani Krystyna Kędzia – Sołtys Sołectwa Wągłczew 
- wnioskowała o usunięcie suchego drzewa rosnącego w pasie drogowym na wysokości 
jej posesji.  
 

Odpowiedzi na zgłoszone wnioski udzielili: Wójt Gminy – Pan Tomasz Woźniak 
i Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej i Gospodarki – Pan Michał Wzgarda. 

 
Ad. 13. 
Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy 
- zakończył obrady VI Sesji Rady Gminy Wróblew. 
 

Protokołowała: Magdalena Karczmarek 

           Przewodniczący Rady Gminy 

                      (-)  Andrzej Dawid 


